
2025 年 8 月吉日 

お客様各位 

    ケイズマネージメント株式会社 

代表取締役社長 冨田 直樹 

株式会社リロケーション・ジャパン 

代表取締役社長 栗山 直能 

 

合併による組織再編に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび事業のさらなる発展を目的として、ケイズマネージメント株式会社は、2025 年

10 月 1 日をもって、不動産仲介事業をグループ会社である株式会社リロケーション情報センタ

ーに吸収分割により承継させたうえで、残存する事業の全部を対象として、親会社である株式

会社リロケーション・ジャパンを存続会社として吸収合併（以下、「本件承継」といいます）を

することといたしました。 

 

 これに伴い、ケイズマネージメント株式会社が貴殿との間で締結いたしました契約（管理業

務委託契約、賃貸借契約等及びこれに付随する覚書その他一切の取決めを含む）、並びに同契約

に基づく一切の権利義務、債権債務は、同日をもって株式会社リロケーション・ジャパンにて

包括的に継承いたします。また、今後のお取引は、株式会社リロケーション・ジャパンにおける

賃貸管理部門にて管理・継続させていただきますので、ご安心いただければと存じます。 

つきましては、下記の通り、本件承継後における賃料等のご送金に関する振込人名義の変更

等をご案内させていただきますので、ご確認のほどお願い申し上げます。 

なお、本案内についてご不明点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

末筆ながら、永年にわたりケイズマネージメント株式会社に賜りました、ひとかたならぬご

厚情に心より御礼申し上げます。また、承継先となる株式会社リロケーション・ジャパンにおい

ても、末永くお付き合いいただけますよう、最大限の努力をしてまいる所存でございますので、

一層のご愛顧、お引き立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.吸収合併の概要 

 吸収合併消滅会社 吸収合併存続会社 

商号 ケイズマネージメント株式会社 株式会社リロケーション・ジャパン 

主 な 事 業 内

容 

不動産管理事業 社宅管理事業・留守宅管理事業 

代表者 代表取締役 冨田直樹 代表取締役 栗山直能 

本店所在地 東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号 東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号 

効力発生日 2025 年 10 月 1 日 

 

2.当社からの賃料等のお振込について、工事代金等のお振込については、個別にご案内書を郵送

していますので、ご確認をよろしくお願いします。 

 

3.本件に関するお問い合わせ 

ケイズマネージメント株式会社 

TEL：03-5312-8771 FAX：03-5312-8774 

 

※2025 年 10 月 1 日以降は上記お問い合わせ先から下記お問い合わせ先に変更となります。 

株式会社リロケーション・ジャパン 

管理サービスユニット 管理サービスグループ 

TEL：03-5312-8737 FAX：03-3225-9731 

以上 


